
Pémla do Planalto 

(Prefeitura Municipal de (Bernardino de Campos 

BERNARDINO DE CAMPOS 

Praça Quintino Bocaiuva, 31 Eone/Eaoç: (14)3346-8000 CXPostat51 
CEP 18960-000 Bernardino de Campos Estado de São Paulo 

Site: www, ôernardinodecampos.sp.gov. 6r email ga66er@cednet.com. 6r 
CNPJ: 44.563.591/0001-80 IE: Isento 

DECRETO N° 2.936. DE 28 DE FEVEREIRO DE 2014 
AVANÇANDO PARA 0 DESENVOLVIMENTO 

Dispõe sobre designação de Servidor Público Municipal, para exercer a função 

de Agente Financeiro junto ao Banco do Povo. 

ARMANDO JOSÉ PIRES B E L E Z E , Prefeito Municipal de Bernardino de 

Campos, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais, e de conformidade com o 

Parágrafo único, do artigo 10, da Lei Municipal n° 1.847, de 27 de fevereiro de 2014. 

DECRETA: 

Artigo 1 o - Fica designado, a partir desta data, o servidor público municipal, 

Senhor NEWTON THEODORO JÚNIOR, portador da Cédula de Identidade, RG n° 

17.559.818/SSP-SP e do CPF/MF n° 110.615.718-40, para ocupar a função gratificada de 

Agente Financeiro junto ao Banco do Povo, fazendo jus a uma gratificação adicional em valor 

equivalente ao da referência FG 2, do Anexo I, da Lei Municipal n° 1.847, de 27 de fevereiro de 

2014, retornando ao seu emprego de origem de Escriturário e respectivos vencimentos, quando 

exonerado ou cessar a presente nomeação por qualquer forma. 

Artigo 3o - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo 

seus efeitos em 01 de fevereiro de 2014. 

Bernardino de Campos, 28 de fevereiro de 2014. 

Prefeito Municipal 

Registrado publicado nesta data 

ILIAbl PAULA JULIANE SOMAN DA SILVA 

Responsável pelo expediente da secretaria 

http://sp.gov
mailto:ga66er@cednet.com

